
Id: PXCNI-FGPPP-ZJIIS-PVUON-MNCNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/206/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Starogard Gdański, w sprawie 
powierzenia Gminie Miejskiej Starogard Gdański wykonywania zadania własnego Gminy Osiek, w zakresie 

utrzymywania wysypisk (składowisk odpadów) i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami): art. 13, pkt. 6a ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zmianami) Rada Gminy Osiek 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską 
Starogard Gdański w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Starogard Gdański wykonywania zadania własnego 
Gminy Osiek w zakresie utrzymywania wysypisk (składowisk odpadów) i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zgodnie z treścią Projektu „Racjonalizacja gospodarki odpadami poprzez budowę Zakładu Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las””, począwszy od dnia oddania do eksploatacji Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych „Stary Las” w miejscowości Stary Las. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


